

**BRHJ Holding ApS**  
**Gørdingvej 112, 6690 Gørding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 91 96 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Brian Rabøl Jørgensen Hollænder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BRHJ Holding ApS  
Gørdingvej 112  
6690 Gørding

CVR-nr.: 41 91 96 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Rabøl Jørgensen Hollænder, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 617.855 kr. mod 274.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-11.295</b>
Indtægt af kapitalinteresse	648.318	294.824
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.463</u>	<u>-9.155</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>617.855</b>	<b>274.374</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>617.855</u></b>	<b><u>274.374</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.494	364.824
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	286.561	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-90.450</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>617.855</u></b>	<b><u>274.374</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	1.728.318	744.824
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.318</u>	<u>744.824</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.728.318</u></b>	<b><u>744.824</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.728.318</u></b>	<b><u>744.824</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.318	364.824
	Overført resultat	196.111	-90.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>932.229</u></b>	<b><u>314.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	789.840	424.201
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.089</u>	<u>430.450</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>796.089</u></b>	<b><u>430.450</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.728.318</u></b>	<b><u>744.824</u></b>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	364.824	-90.450	0	314.374
Resultatandel	0	213.494	286.561	117.800	617.855
	<b>40.000</b>	<b>578.318</b>	<b>196.111</b>	<b>117.800</b>	<b>932.229</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	450.000	0	
Tilgang i årets løb	700.000	450.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.150.000</b>	<b>450.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	364.824	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	838.318	364.824	
Udbytte	-364.824	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>838.318</b>	<b>364.824</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-70.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-190.000	-70.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-260.000</b>	<b>-70.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.728.318</b>	<b>744.824</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	690.000	280.000	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Malerfirmaet Poul Erik Rasmussen ApS,	20 %	5.191.591	4.191.591
		<b>5.191.591</b>	<b>4.191.591</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			

## Brian Rabøl Jørgensen Hollænder

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Rabøl Jørgensen Hollænder  
Direktør  
ID: 1577395b-9d6f-4b9b-ac94-e24fc9e11515  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 10:21:58  
Underskrevet med MitID



## Brian Rabøl Jørgensen Hollænder

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Rabøl Jørgensen Hollænder  
Dirigent  
ID: 1577395b-9d6f-4b9b-ac94-e24fc9e11515  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 10:21:58  
Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lars Æbelø-Nielsen  
Revisor  
ID: 1255072680634  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 09:36:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Per Nielsen  
Revisor  
ID: 97871371  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 10:39:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID